
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KSP.152.1.2025

ZARZĄDZENIE NR 34/2025
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 69/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r.
w sprawie powołania komisji ds. inicjatyw lokalnych

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2024. 1645 ze zm. ), w wykonaniu uchwały nr LXV/580/2024 Rady Gminy Wilkowice dnia 28
lutego 2024 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację
zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej,

zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia się brzmienie § l. pkt l dotyczącego powołania składu komisji konkursowej:

"Powołuję komisję konkursową w składzie:
- Maciej Mrówka - Przewodniczący Komisji,
- Ewelina Tobiasz - Członek Komisji,
- Elżbieta Fabirkiewicz- Członek Komisji."

na następujące:

"Powołuję komisję konkursową w składzie:
- Sławomir Filapek- Przewodniczący Komisji,
- Ewelina Tobiasz - Członek Komisji,
- Elżbieta Fabirkiewicz-Członek Komisji."

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(T

mgr Maciej Mrówka


